9485/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage B

Beilage B (Tabelle zu Antwort 8)

Justizanstalt / Insasse

AST Floridsdorf
Insasse
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B
FZA Asten
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Anhaltung im MaRnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB
bzw. deren Anhaltung iiber die verhangte Strafe hinaus

gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)
(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltedauer in Tagen)

Anzahl Insassen  Strafdauer (Tage)
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1830,0
549,0
5490,0
1466,0
1830,0
0,0
2196,0
366,0
2928,0
1647,0
244,0
3660,0
1098,0
1474,1
1647,0
1037,0
1281,0
696,0
732,0
915,0

220,5

244,0
0,0
732,0
305,0
732,0
579,5
1342,0
0,0
396,5
1067,5
488,0
134,5

Bisherige Anhaltedauer (Tage)

3315,4

862,1
7752,5
1977,3
6140,2

223,1
2653,1
1591,3
4767,5
4055,1
1407,2
4213,1
3882,8
4040,0
3786,2
1520,0
3145,5
2246,0
1329,6
1123,5

5769,4

286,5
324,4
1124,7
747,4
1988,1
3618,3
2541,5
474,6
765,5
1113,4
717,4
312,2
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Justizanstalt / Insasse

Garsten
Insasse

A
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Gerasdorf
Insasse
A
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Gollersdorf
Insasse
A
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9485/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage B
Anhaltung im MaRnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB
bzw. deren Anhaltung iiber die verhangte Strafe hinaus

gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)
(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltedauer in Tagen)

Anzahl Insassen Strafdauer (Tage)
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2379,0
1067,5
1159,0
1704,5
1400,5
183,0
0,0
183,0
1830,0
4178,5
7013,0
5490,0
2348,5
915,0
1464,0
1464,0
451,3
4707,0
3111,2

283,5
1224,5
854,0
305,0
732,0
122,0

2745,0
7320,0
7320,0
2196,0

823,5

Bisherige Anhaltedauer (Tage)

6684,3
2106,5
1503,3
2233,4
1483,1
1106,2
1059,3

414,2
3801,0
6627,5
7450,7
5768,4
4748,6
1856,3
1605,0
2208,6

975,3
5054,3
3305,4

3199,1
1905,4
1310,2
1224,5
841,1
159,1

3431,6
10338,0
12179,0

7133,6

1047,2
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Justizanstalt / Insasse
Graz-Karlau

Insasse
A
AA
AB
AF
AH
AN
AO
AP
AQ
AU
AV
AW
AX
B
BC
BI
BO

o)
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Linz
Insasse
B
C
Schwarzau
Insasse
B
E

9485/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage B

Anhaltung im MaRnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB
bzw. deren Anhaltung iiber die verhangte Strafe hinaus

gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)
(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltedauer in Tagen)

Anzahl Insassen Strafdauer (Tage)
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2196,0
4392,0
3003,0
945,5
2470,5
152,5
457,5
1098,0
781,0
1677,5
2746,6
2531,5
429,0
1830,0
610,0
732,0
701,5
457,5
1526,1
732,0
1586,0
5490,0
2928,0
4973,5
1098,0
549,0
5124,0
4636,8
1098,0

732,0
91,5

2235,5
0,0

3von 6

Bisherige Anhaltedauer (Tage)

3640,2
7371,6
3253,3
4860,3
2882,3
1308,3

520,6
4519,5
1523,5
3396,3
3234,2
2928,4
2340,2
3769,4
2302,1
1707,2

725,3

519,3
2100,2

835,3
3135,4
5978,4
3930,0
5019,3
2527,0
1400,2
7524,6
8798,6
3383,3

6300,6
2021,1

3192,5
244,1
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Justizanstalt / Insasse

Stein
Insasse

AB
AC
AG
AH
Al
Al
AL
AM
AO
AP
AQ
AV
AZ
B
BH
BI
BT

o]
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Wien-Josefstadt
Insasse
B
C
D

9485/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage B
Anhaltung im MaRnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB
bzw. deren Anhaltung iiber die verhangte Strafe hinaus

gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)
(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltedauer in Tagen)

Anzahl Insassen Strafdauer (Tage)
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3009,5
2013,0
4392,0
3559,5
3080,5
5612,0
1159,0
1464,0
2196,0
2562,0
3294,0
4392,0

776,5
4222,0
1830,0
1830,0
2196,0
1037,0
1525,0

152,5
6557,5
2814,4
1830,0
1281,0
1830,0
3660,0
4941,0
5490,0
1320,0
2745,0

732,0
4040,0
1464,0

4441,0
793,0
0,0

Bisherige Anhaltedauer (Tage)

7609,8
6279,3
5922,3
4517,0
5812,4
5750,1
3202,1
3336,2
2351,2
4990,5
4920,0
4453,6
3277,2
4347,3
3572,5
3519,5
2399,2
1372,5
3265,1
1337,3
8507,6
3854,4
4717,5
6216,3
4405,1
6138,3
7593,8
6085,1
4704,4
6302,5
2223,1
7590,5
3265,1

5036,3
2656,1
106,9
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Justizanstalt / Insasse
Wien-Mittersteig
Insasse

A
AA
AB
AC
AD
AF
AG
Al
Al
AK
AM
AN
AO
AP
AQ
AR
AS
AT
AU
AV
AW
AX
AY
AZ
B
BF
BG
BH
BJ
BK
BL
BM
BO
BP
BS
BT
BU
BW
BZ
CB
cC
CE
CG

9485/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage B
Anhaltung im MaRnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB
bzw. deren Anhaltung iiber die verhangte Strafe hinaus

gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)
(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltedauer in Tagen)

Anzahl Insassen Strafdauer (Tage)
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0,0
915,0
3172,0
2928,0
2928,0
183,0
244,0
579,5
879,0
335,5
1514,5
1281,0
448,0
2104,5
1220,0
478,5
732,0
2562,0
2562,0
1098,0
640,5
1250,5
926,5
183,0
1098,0
915,0
732,0
1067,5
830,8
915,0
91,5
549,0
945,5
244,0
610,0
1098,0
1108,3
549,0
457,5
732,0
610,0
610,0
366,0

5von 6

Bisherige Anhaltedauer (Tage)

717,1
4364,4
4306,4
4157,0
4079,9
3907,1
1580,9
3487,6
3485,2
3481,4
1736,2
1312,6

706,4
2673,4
2345,1
2388,4
2584,1
2581,6
2574,3
2546,4
2286,3
1998,3
2455,8
2425,6
5503,1
2022,4

913,8
1756,4
1702,4
1561,1
1511,5
1499,1
1454,0
1322,7
1293,5
1269,1
1218,2
1191,2

819,4
1019,2

618,5

919,0

862,2
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6 von 6 9485/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - Beilage B

Anhaltung im MaRnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB
bzw. deren Anhaltung iiber die verhangte Strafe hinaus

gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)
(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltedauer in Tagen)

Justizanstalt / Insasse Anzahl Insassen Strafdauer (Tage)
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126,0
1098,0
945,5
4416,1
1098,0
1830,0
549,0
427,0
366,0
1159,0
2740,5
2623,0
549,0
915,0
1926,6
366,0
0,0

0,0
1647,0
322031,3

Bisherige Anhaltedauer (Tage)
441,5
4709,4
1014,6
6771,5
7370,6
2542,4
3702,5
805,6
4973,2
1795,6
4766,6
3496,0
562,5
3591,4
2429,6
1783,1
608,1
227,2
3211,6
598847,1
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