

**Beilage B (Tabelle zu Antwort 8)**

**Anhaltung im Maßnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB  
bzw. deren Anhaltung über die verhängte Strafe hinaus**  
**gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)**  
 (mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltezeit in Tagen)

Justizanstalt / Insasse	Anzahl Insassen	Strafdauer (Tage)	Bisherige Anhaltezeit (Tage)
<b>AST Floridsdorf</b>	<b>20</b>		
<b>Insasse</b>			
A	1	1830,0	3315,4
AA	1	549,0	862,1
B	1	5490,0	7752,5
C	1	1466,0	1977,3
D	1	1830,0	6140,2
E	1	0,0	223,1
G	1	2196,0	2653,1
H	1	366,0	1591,3
I	1	2928,0	4767,5
J	1	1647,0	4055,1
K	1	244,0	1407,2
L	1	3660,0	4213,1
M	1	1098,0	3882,8
N	1	1474,1	4040,0
O	1	1647,0	3786,2
P	1	1037,0	1520,0
Q	1	1281,0	3145,5
T	1	696,0	2246,0
W	1	732,0	1329,6
Y	1	915,0	1123,5
<b>AST Wilhelmshöhe</b>	<b>1</b>		
<b>Insasse</b>			
B	1	220,5	5769,4
<b>FZA Asten</b>	<b>12</b>		
<b>Insasse</b>			
A	1	244,0	286,5
C	1	0,0	324,4
D	1	732,0	1124,7
E	1	305,0	747,4
F	1	732,0	1988,1
H	1	579,5	3618,3
J	1	1342,0	2541,5
L	1	0,0	474,6
M	1	396,5	765,5
N	1	1067,5	1113,4
P	1	488,0	717,4
Q	1	134,5	312,2

**Anhaltung im Maßnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB**  
**bzw. deren Anhaltung über die verhängte Strafe hinaus**  
**gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)**  
**(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltezeitdauer in Tagen)**

Justizanstalt / Insasse	Anzahl Insassen	Strafdauer (Tage)	Bisherige Anhaltezeitdauer (Tage)
<b>Garsten</b>	<b>19</b>		
<b>Insasse</b>			
A	1	2379,0	6684,3
AG	1	1067,5	2106,5
AH	1	1159,0	1503,3
AI	1	1704,5	2233,4
AK	1	1400,5	1483,1
AL	1	183,0	1106,2
AM	1	0,0	1059,3
AO	1	183,0	414,2
B	1	1830,0	3801,0
C	1	4178,5	6627,5
E	1	7013,0	7450,7
G	1	5490,0	5768,4
H	1	2348,5	4748,6
I	1	915,0	1856,3
K	1	1464,0	1605,0
M	1	1464,0	2208,6
O	1	451,3	975,3
V	1	4707,0	5054,3
Z	1	3111,2	3305,4
<b>Gerasdorf</b>	<b>6</b>		
<b>Insasse</b>			
A	1	283,5	3199,1
B	1	1224,5	1905,4
F	1	854,0	1310,2
I	1	305,0	1224,5
J	1	732,0	841,1
N	1	122,0	159,1
<b>Göllersdorf</b>	<b>5</b>		
<b>Insasse</b>			
A	1	2745,0	3431,6
C	1	7320,0	10338,0
D	1	7320,0	12179,0
E	1	2196,0	7133,6
G	1	823,5	1047,2

**Anhaltung im Maßnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB**  
**bzw. deren Anhaltung über die verhängte Strafe hinaus**  
**gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)**  
**(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltezeitdauer in Tagen)**

Justizanstalt / Insasse	Anzahl Insassen	Strafdauer (Tage)	Bisherige Anhaltezeitdauer (Tage)
Graz-Karlau	29		
<b>Insasse</b>			
A	1	2196,0	3640,2
AA	1	4392,0	7371,6
AB	1	3003,0	3253,3
AF	1	945,5	4860,3
AH	1	2470,5	2882,3
AN	1	152,5	1308,3
AO	1	457,5	520,6
AP	1	1098,0	4519,5
AQ	1	781,0	1523,5
AU	1	1677,5	3396,3
AV	1	2746,6	3234,2
AW	1	2531,5	2928,4
AX	1	429,0	2340,2
B	1	1830,0	3769,4
BC	1	610,0	2302,1
BI	1	732,0	1707,2
BO	1	701,5	725,3
BU	1	457,5	519,3
C	1	1526,1	2100,2
E	1	732,0	835,3
F	1	1586,0	3135,4
G	1	5490,0	5978,4
I	1	2928,0	3930,0
Q	1	4973,5	5019,3
S	1	1098,0	2527,0
T	1	549,0	1400,2
U	1	5124,0	7524,6
X	1	4636,8	8798,6
Y	1	1098,0	3383,3
Linz	2		
<b>Insasse</b>			
B	1	732,0	6300,6
C	1	91,5	2021,1
Schwarzau	2		
<b>Insasse</b>			
B	1	2235,5	3192,5
E	1	0,0	244,1

**Anhaltung im Maßnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB**  
**bzw. deren Anhaltung über die verhängte Strafe hinaus**  
**gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)**  
**(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltezeitdauer in Tagen)**

Justizanstalt / Insasse	Anzahl Insassen	Strafdauer (Tage)	Bisherige Anhaltezeitdauer (Tage)
<b>Stein</b>	<b>33</b>		
<b>Insasse</b>			
AB	1	3009,5	7609,8
AC	1	2013,0	6279,3
AG	1	4392,0	5922,3
AH	1	3559,5	4517,0
AI	1	3080,5	5812,4
AJ	1	5612,0	5750,1
AL	1	1159,0	3202,1
AM	1	1464,0	3336,2
AO	1	2196,0	2351,2
AP	1	2562,0	4990,5
AQ	1	3294,0	4920,0
AV	1	4392,0	4453,6
AZ	1	776,5	3277,2
B	1	4222,0	4347,3
BH	1	1830,0	3572,5
BI	1	1830,0	3519,5
BT	1	2196,0	2399,2
BZ	1	1037,0	1372,5
C	1	1525,0	3265,1
CB	1	152,5	1337,3
D	1	6557,5	8507,6
F	1	2814,4	3854,4
G	1	1830,0	4717,5
H	1	1281,0	6216,3
J	1	1830,0	4405,1
N	1	3660,0	6138,3
Q	1	4941,0	7593,8
S	1	5490,0	6085,1
U	1	1320,0	4704,4
V	1	2745,0	6302,5
W	1	732,0	2223,1
X	1	4040,0	7590,5
Z	1	1464,0	3265,1
<b>Wien-Josefstadt</b>	<b>3</b>		
<b>Insasse</b>			
B	1	4441,0	5036,3
C	1	793,0	2656,1
D	1	0,0	106,9

**Anhaltung im Maßnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB**  
**bzw. deren Anhaltung über die verhängte Strafe hinaus**  
**gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)**  
**(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltezeitdauer in Tagen)**

Justizanstalt / Insasse	Anzahl Insassen	Strafdauer (Tage)	Bisherige Anhaltezeitdauer (Tage)
<b>Wien-Mittersteig</b>	<b>62</b>		
<b>Insasse</b>			
A	1	0,0	717,1
AA	1	915,0	4364,4
AB	1	3172,0	4306,4
AC	1	2928,0	4157,0
AD	1	2928,0	4079,9
AF	1	183,0	3907,1
AG	1	244,0	1580,9
AI	1	579,5	3487,6
AJ	1	879,0	3485,2
AK	1	335,5	3481,4
AM	1	1514,5	1736,2
AN	1	1281,0	1312,6
AO	1	448,0	706,4
AP	1	2104,5	2673,4
AQ	1	1220,0	2345,1
AR	1	478,5	2388,4
AS	1	732,0	2584,1
AT	1	2562,0	2581,6
AU	1	2562,0	2574,3
AV	1	1098,0	2546,4
AW	1	640,5	2286,3
AX	1	1250,5	1998,3
AY	1	926,5	2455,8
AZ	1	183,0	2425,6
B	1	1098,0	5503,1
BF	1	915,0	2022,4
BG	1	732,0	913,8
BH	1	1067,5	1756,4
BJ	1	830,8	1702,4
BK	1	915,0	1561,1
BL	1	91,5	1511,5
BM	1	549,0	1499,1
BO	1	945,5	1454,0
BP	1	244,0	1322,7
BS	1	610,0	1293,5
BT	1	1098,0	1269,1
BU	1	1108,3	1218,2
BW	1	549,0	1191,2
BZ	1	457,5	819,4
CB	1	732,0	1019,2
CC	1	610,0	618,5
CE	1	610,0	919,0
CG	1	366,0	862,2

**Anhaltung im Maßnahmenvollzug nach § 21 Abs. 2 StGB**  
**bzw. deren Anhaltung über die verhängte Strafe hinaus**  
**gegliedert nach Justizanstalten und Personen (anonymisiert)**  
**(mit Angabe der Strafdauer und bisherige Anhaltezeitdauer in Tagen)**

Justizanstalt / Insasse	Anzahl Insassen	Strafdauer (Tage)	Bisherige Anhaltezeitdauer (Tage)
CL	1	126,0	441,5
D	1	1098,0	4709,4
E	1	945,5	1014,6
F	1	4416,1	6771,5
G	1	1098,0	7370,6
I	1	1830,0	2542,4
J	1	549,0	3702,5
M	1	427,0	805,6
N	1	366,0	4973,2
O	1	1159,0	1795,6
P	1	2740,5	4766,6
Q	1	2623,0	3496,0
R	1	549,0	562,5
S	1	915,0	3591,4
U	1	1926,6	2429,6
V	1	366,0	1783,1
W	1	0,0	608,1
Y	1	0,0	227,2
Z	1	1647,0	3211,6
<b>Gesamtergebnis</b>	<b>194</b>	<b>322031,3</b>	<b>598847,1</b>

